CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO

DO VALE DO CURU - CISVALE
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 003/2022 DE 29 de novembro de

2022

PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PORTARIA CISVALE Nº 014/2022 de 21 de dezembro de 2022.

Divulgação do Resultado Preliminar da Seleção
Simplificada 003/2022 CONSÓRCIO PÚBLICO
DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO
CURU- CISVALE e dá outras providências.

O DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO
CURU- CISVALE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que dispõe
o Estatuto desta Entidade e de acordo com o art.3º, inciso IV,§1º da Lei nº 10.520 de 17 de julho
de 2002.

RESOLVE

Art. 1º - Divulgar o Resultado Preliminar da Seleção Simplificada 003/2022 do CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE, conforme Anexo I
desta Portaria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site oficial do
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE -
www.cisvale.ce.gov.br  , estando também à disposição na Sede do CISVALE, Rua Juaci
Sampaio Pontes 1696B, Centro na Cidade de Caucaia –CE, conforme especificado no Edital
003/2022.

Registre – se Publique –se e Cumpra- se

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-
CISVALE, Estado do Ceara, aos 21 de dezembro de 2022.

Fernando Henrique G. Bastos
Diretor Executivo do CISVALE

http://www.cisvale.ce.gov.br/

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO

DO VALE DO CURU - CISVALE
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 003/2022 DE 29 de novembro/2022

PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

ANEXO - I
PORTARIA CISVALE Nº 014 - Resultdo Preliminar

UNIDADE – CISVALE CAUCAIA

CARGO CANDIDADO
ORDEM CLASSIFICAÇÃO    NOTA      SITUAÇÃO

Médico Oftalmologista -Total de Vagas 01
• Não preenchida

Médico Dermatologista - Total de Vagas 01
• Não preenchida

Médico Neurologista - Total de Vagas 01
• Não preenchida

Médico Neuropediatra - Total de Vagas 01
• Não preenchida

Médico Ginecologista e Obstetra - Total de Vagas 03
• Não preenchida

Auxiliar de Saúde Bucal - Total de Vagas 01
• Valdete Maria Pereira   Nota: 100   Situação: Aprovado

Técnico Saúde Bucal - Total de Vagas 01
• Mikaelle de S Patricia     Nota: 50   Situação: Aprovado

Técnico em Informática - Total de Vagas 03
• Não preenchida

UNIDADE – CISVALE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
CARGO CANDIDADO
ORDEM CLASSIFICAÇÃO    NOTA      SITUAÇÃO
Odontólogo Pacientes Especiais - Total de Vagas 01

•

•
 Milena Olivera Freitas      Nota: 59   Situação: Aprovado 1º colocado

Técnico Saúde Bucal - Total de Vagas 01
• Francisca Batista Sousa       Nota: 70   Situação: Aprovado

Auxiliar de Saúde Bucal - Total de Vagas 01
•

•
Lorena Barroso Cavalcante      Nota: 90   Situação: Aprovado  1º colocado
Maria Vitória da Silva Braga      Nota: 80   Situação: Aprovado  2º colocado

Lancaster Barbosa Gonçalves Junior   Nota: 34  Situação: Aprovado 2º colocado

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO

DO VALE DO CURU - CISVALE
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 003/2022 DE 29 de novembro de

2022

Fernando Henrique G. Bastos
Diretor Executivo do CISVALE

Auxiliar de Prótese Dentária - Total de Vagas 01
•

•
•
•

Antônia Vanessa Cavalcante      Nota: 70   Situação: Aprovado  1º colocado
Maria Viviane Braga                    Nota: 60   Situação: Aprovado 2º colocado
Jamile kelvia                                Nota: 50   Situação: Aprovado 3º colocado

Técnico Prótese Dentária - Total de Vagas 01
• Natalia Gomes Lopes Duarte     Nota: 90   Situação: Aprovado

Técnico em Informática - Total de Vagas 01
• não preenchida

PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR